[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2017 года                                                                                                                      №  1599
Об утверждении схемы расположения

контейнеров для твердых коммунальных отходов (ТКО)

на контейнерной площадке по ул. Кольцевая

в городе Югорске

В целях эффективного производства работ и соблюдения требований экологического и санитарного законодательства:

1. Утвердить схему расположения контейнеров для твердых коммунальных отходов (ТКО) на контейнерной площадке по ул. Кольцевая в городе Югорске, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса В.К. Бандурина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин
Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
30.06.2017 № 1599
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ КОНТЕЙНЕРОВ ДЛЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ (ТКО)

 НА КОНТЕЙНЕРНОЙ ПЛОЩАДКЕ ПО УЛ. КОЛЬЦЕВАЯ

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Бытовое помещение

 Контейнеры ТКО

Движение автотранспорта

          Въезд

           Выезд

Улица Кольцевая

Улица Мира

Не более 20 м